
Sexta-feira, 27 de Agosto de 2021 | Edição N°1.996| Caderno II



Sexta-feira, 27 de Agosto de 2021 | Edição N°1.996| Caderno II 2



Sexta-feira, 27 de Agosto de 2021 | Edição N°1.996| Caderno II 3

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DEBEBEDOURO – SAAEB AMBIENTAL 
037-AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO 13/2021 – EDITAL 13/2021 - Pregão 11/2021 
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro – SAAEB AMBIENTAL torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará às 10:00 horas 
do dia 14/09/2021 no Setor de Licitações de seu edifício licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 11/2021 que tem como objeto Aquisição de   
9 impressoras conforme especificações e condições do Edital 13/2021. 
O Edital e seus anexos estão disponíveis na íntegra no site do SAAEB 
AMBIENTAL: https://www.saaebambiental.com.br 
Maiores informações pelo telefone: 17 3344-5407 ou pelo e-mail 
licitacao@saaebambiental.com.br 
 
 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DEBEBEDOURO – SAAEB AMBIENTAL 
037-AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO 18/2021 – EDITAL 18/2021 - Pregão 16/2021 
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro – SAAEB AMBIENTAL torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará às 10:00 horas 
do dia 15/09/2021 no Setor de Licitações de seu edifício licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 16/2021 que tem como objeto Aquisição de   
Cabine Blindada, Transformador Trifásico e materiais para instalação da 
cabine e do transformador no conforme especificações e condições do 
Edital 16/2021. 
O Edital e seus anexos estão disponíveis na íntegra no site do SAAEB 
AMBIENTAL: https://www.saaebambiental.com.br 
Maiores informações pelo telefone: 17 3344-5407 ou pelo e-mail 
licitacao@saaebambiental.com.br 
Bebedouro/SP, 27 de Agosto de 2021. 
Fabio Rocha Caliari 
Presidente da Comissão de Licitação 
 
 


		2021-08-27T15:20:08-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




